[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2012 г.

          № 252-I

Об установлении тарифов на подключение

к системам коммунальной инфраструктуры

Рассмотрев обращения главы администрации города Рязани от 31.05.2012  № 9-768, от 22.06.2012 № 9-768, руководствуясь Федеральным законом              от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решениями Рязанской городской Думы                     от 22.12.2011 № 425-I «О полномочиях органов местного самоуправления по установлению тарифов на услуги муниципальных предприятий», от 28.06.2012 № 251-I «Об утверждении инвестиционной программы муниципального предприятия «Водоканал города Рязани» «Строительство, модернизация, реконструкция и развитие систем водоснабжения и водоотведения города Рязани на период с 01.08.2012 по 31.07.2015», в соответствии с решением комиссии по рассмотрению тарифов от 21.06.2012 № 15, заключением главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области от 22.06.2012        № ВП-521, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1.
Установить на период действия с 01.08.2012 по 31.07.2015 прилагаемые тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системам коммунальной инфраструктуры.

2.
Установить на период действия с 01.08.2012 по 31.07.2015 прилагаемые тарифы организаций коммунального комплекса на подключение к системам коммунальной инфраструктуры.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4.
Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                                  Л.И. Максимова